plicationi tuae clementer annuimus, et

B. Archangeli monaslerium, cui Deo au-

Mnnaslerinra
Bub Seiiis Aio-
sluljuue luleU
euscì[jilur.

(1) Forsitan diacoììine. (n. t.)

Ugliell. Usi. Sae. looi- Ut
(2) Edidit

decreto
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ydilurbalione.
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ctore praesidcs, sub tulelam Aposlolicae

Sedis excijiimus. Per praeseutis igitur

privilegi! paginam apostolica auctoritate

statuimus, ut quaecumque praedia, quas-

cumque possessiones idem coenobium

«[^'''confirma™- 1« praesoDli IX iiidiclione legitime pos-
'"^; sidet, quaecumque in futurum conces-

sione Pontiticum, liberalilate principum,

oblalione fidelium, vel abis iustis modis

polerit adipisci, firma vobls veslrisque

Addilo immu- succcssoribus, Ci ilbbaia peruianeaut. De-

cernimus ergo, ut nulli omnino bominum

liceat eidem (1) monaslerium temere per-

turbare, aut eius possessiones auferre,

\el ablatas retinere, vel iuste datas suis

usibus vindicare; sed omnia integra coa-

servenlur eorum, prò quorum substenta-

tione et gubernatione concessa sunt, usi-

bus omuimodis profutura, salva Neapo-

lilani aulisiitis canonica reverentia; cui

lamen monaslerium ipsum gravare om-
nino non liceat, nec esactiones inferre,

aut consueludines aliquas, quae fralrum

quieti noceant, irrogare. Si quis igilur in

futurum arcbiepiscopus, aut episcopus,

imperator aut rcx, dux aut princeps,

magisier militum, comes, vicecoraes, in-

dex, caslaldus, aut ecclesiastica qiiaelibet

saecnlarisve persona, liane uoslrae con-

siitutionis paginam sciens, contra eam

temere venire lentaverit, secundo lerliove

commouiia, si non salisfaclione congrua

emendaverit, potestalis honorisque sui

dignilate careat, reamque se divino iu-

ilicio existere de perpetrata iniquilate co-

gnoscat, et a sacratissimo Corpore et

Sanguine Dei et Domini Redemptoris

nostri lesu Clirisli aliena fiat, alque in

extremo examine districtae uitioni subia-

ceat. Cunclis autem eidem monasterio

iusla servanlibus sit pax D. X. I. C. ,

quatenus et bic fruclum bonae atiionis

percipiant, et apud districtnm ludicem

praemia aeternae pacis inveniaui. Amen,
amen.

Y Ego Paschalis calbolicae Ecclcsiae

episcopus.

(1) Lege idem. (n. t.)

ROJIANC.M

Dalum Albae per manum lobannis

sanctae Romanae Ecclesiae diac. card, ac

bibliolbecarii, iii id. aprilis, iudict. ix,

incarnationis dominicae anno mcxvi, pon-

tificatus autem donini Paschalis II Papae

anno xvii.

Dat. die li aprilis anno Domini 1116,